
Data: martedì, 15 dicembre 2020 [12:43:33 CET]

Da: Stefania Crifasi <stefania.crifasi@unipa.it>

A: Antonio Craxi <antonio.craxi@unipa.it>, Sergio Siragusa <sergio.siragusa@unipa.it>, Gaspare Lo

Giudice <gaspare.logiudice@unipa.it>

Cc: Silvia Cervello <silvia.cervello@unipa.it>, Fernando Vassallo <fernando.vassallo@unipa.it>,

Luciano Tropea <luciano.tropea@unipa.it>, Maria Pia Biancucci <maria.pia.biancucci@unipa.it>

Oggetto: Comunicazioni relative a procedura selettiva pubblica di cui al D.R. n. 3185 del 23-10-2020

Gentilissimi,
in riferimento alla procedura selettiva pubblica, indetta con D.R. n. 3185 del 23/10/2020, per l’attribuzione di n.
1 assegno, di Tipologia B, per la collaborazione all'attività di ricerca, della durata di 24 mesi, dal titolo:
“Valutazione dell’assetto dell’checkpoint immunitario su linee cellulari di Neopplasia Mieloproliferativa Cronica,
di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Sergio Siragusa, da far gravare sui fondi derivanti dall’erogazione
liberale di Novartis Farma S.p.A, si comunica che non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione.
E', comunque, possibile, qualora ne sussistessero le condizioni, richiedere, con nota a firma del Direttore del
Dipartimento, la riapertura dei termini del bando in questione.

Si resta in attesa di un Vostro cortese riscontro.

Distinti saluti

Dott.ssa Stefania Crifasi
Responsabile dell'UO Assegni di Ricerca

Stefania Crifasi
U.O.Iniziative di ricerca nazionale e locale
Servizio Speciale Ricerca di Ateneo
09123893126
stefania.crifasi@unipa.it
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